
38 D r a u g s

P A R  K O  T U  D O M Ā ?

Kā es varu zināt, vai tas ir no Svētā Gara vai no manis?

Dārgais 
Pamudinātais!
Svētais Gars, iespējams, tevi vada 

vairāk, nekā tu domā. Ja tu esi 

kristīts un konfirmēts un centies 

ievērot baušļus, tad „Viņa Gars 

[varēs] vienmēr [būt] ar [tevi]” 

(Mācības un Derību 20:77). Bet kā tu 

vari to zināt?

Svētais Gars mūs mudina „darīt 

labu” (Mācības un Derību 11:12) 

un palīdz mums „zināt patiesību 

par visu” (Moronija 10:5). Ja tev ir 

doma darīt kaut ko labu vai tu jūti 

mīlestību pret Glābēju, tas droši 

vien ir no Svētā Gara!

Svētais Gars lielākoties nerunā skaļā 

balsī un nerada spēcīgas sajūtas. 

Tas ir kluss un mierīgs. Lai iemācītos 

sekot Svētajam Garam, var būt 

nepieciešama vingrināšanās.

Tu to vari!

Draugs

piepildīt 
mani ar 
mīlestību, 
prieku, 
mieru, ticību 
un cerību.

dot man idejas, 
lai palīdzētu un 
kalpotu citiem.

palīdzēt man 
atcerēties 
visu labo.

palīdzēt man 
uzzināt patiesību.

Svētais Gars var . . .

— Pamudinātais Parīzē

Svētā Gara iedvesmotas domas un sajūtas 
izgaismo mūsu ceļu atpakaļ pie Debesu Tēva. 
Izkrāso katru spuldzīti, kad izlasi par to,  
kā Svētais Gars var tev palīdzēt.

palīdzēt man 
saprast to,  
ko es mācos.


